БУРЯТСКИЙ
РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЯ АД УЛАСАЙ
МЭРГЭЖЭЛЭЙ НЭМЭЛТЭ
ЬУРАЛСАЛАЙ ГУРЭНЭЙ

БЭЕЭ ДА Ah АН ЭМХИ
ЗУРГААН

БУРЯАДАЙ УЛАСАЙ
ЬУРАЛСАЛАЙ БОДОЛ

НЭБТЭРУУЛГЫН
ДЭЭДЭ ЬУРГУУЛИ

(ГАУ ДПО РБ «БРИОП»)

Советская ул., д.30, г. Улан-Удэ, Республика Бурятия, 670000
Тел.: (301-2) 21-61-13, 21-22-51, факс 21-61-13

e-mail: briep@mail.ru

П Р И К А З

-/О 2016 г. № 14G
г. Улан-Удэ

Об утверждении результатов Конкурса

На основании протокола работы жюри Конкурса учебно-методических
материалов учителей химии, биологии, физики, информатики, ФК, ОБЖ,
проведенного кафедрой инновационного проектирования 21 октября 2016
года согласно плана-проспекта образовательных услуг на 2016 год

п р и к а з ы в а ю :
1.Утвердить результаты Конкурса (Приложение 1).
2. Выдать участникам и победителям Конкурса соответствующие документы.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по ООД
Цыбиковой Э.В.

Ректор Фомицкая Г.Н.

Исп.: Шагдурова А.Ч.

mailto:briep@mail.ru

Приложение 1

Выписка

из протокола работы жюри Конкурса учебно-методических материалов
(методические пособия, методические рекомендации, задачники и т.д.)

от 21 октября 2016 года

1-е место присуждается:

- совместной работе Силантьевой Евгении Николаевны, учителя биологии
Хоринский и Жибаревой Елены Витальевны МБОУ «Хоринская СОШ №2» на
тему «Конструктор технологической карты урочной деятельности»;

- работе Нечкиной Татьяны Николаевны, учителя биологии МАОУ
«Селенгинская гимназия» на тему «Методическое пособие по реализации
предмета национально-регионального компонента «Байкаловедение» в курсе
основной школы».

2-е место присуждается работам:

- Колмаковой Натальи Михайловны, учителю биологии МОУ «Турунтаевская
СОШ №1» Прибайкальского района на тему «Интерактивные формы
организации внеурочной деятельности учащихся в преподавании предметов
естественнонаучного цикла»;

- Филиппова Сергея Михайловича, учителя физики МБОУ «Колобковская
СОШ» Иволгинского района на тему «Сборник лабораторно-практических
работ»;

- Дарибазарон Булата Гунгаевича, учителя физики МБОУ «Кижингинский
лицей» на тему «Использование системы дистанционного обучения Moodle
для организации подготовки к ЕГЭ и ОГЭ».

3-е место присуждается работам:

- Алексеевой Любовь Сергеевны, учителя химии МАОУ «СОШ№ 9» г.Улан-
Удэ на тему «Электролитическая диссоциация в курсе основной школы»;

- Соколовой Светланы Анатольевны, учителя химии МАОУ «СОШ№7» г.
Улан-Удэ на тему «Школа педагога- исследователя для учеников и их
родителей»;

- Будаевой Арюны Владимировны, учителя биологии МАОУ «Закаменская
СОШ №1».

Председатель жюр!

Секретарь

Э.В. Цыбикова

А.Ч. Шагдурова